WX T — FEFLEEESIR (EFEED ABR#REAS
[¥—DY—k73R]

BISETEAICIED
IR 14& 1450 158 158K 1685 16/ 178 17TRN 185 18™ 198
@ CoRNBEMELUCHZN O 128%| 191%| 121%| 183%| 129%| 189%| 125%| 180%| 125%| 17.2%| 135%
Q BERITEZHFATCHEKEE NS 225%| 212%| 252%| 201%| 21.0%| 185%| 195%| 159%| 180%| 16.8%| 18.0%
Q RBLMBERZEBHSNENLS 122%| 104%| 123%| 11.1%| 138%| 122%| 121%| 109%| 122%| 109%| 12.3%
@ —RBICZEITDIRADNDHLS 58% 6.2% 6.6% 79% 7.9% 8.4% 7.4% 8.0% 88%| 105%| 10.0%
© B{INLLRHERD DT ZSEHS 3.8% 4.4% 4.0% 54% 4.5% 56% 51% 54% 52% 54% 45%
GRS EE DS 196%| 17.0%| 21.7%| 176%| 203%| 185%| 196%| 188%| 206%| 209%| 22.0%
@ MERBREHS 197%| 176%| 148%| 157%| 153%| 145%| 205%| 19.7%| 189%| 155%| 157%
BIRESDreH 22% 27% 1.6% 21% 2.0% 1.6% 1.4% 1.3% 1.4% 1.1% 1.5%
HY)OSE 1.5% 1.4% 1.8% 1.8% 2.3% 1.8% 1.9% 21% 2.4% 1.8% 25%
D CORBEMELCHENDE @ BERFTEEFACEREKEL 2 END @ RLEERZEHBDOSNEND
@ —BICZSHEITDIRADNDNS 1 Q) BINLLEMERD DT ZDENS ® EEIDES
@ MERBENS n @ BIBESDIEDH n EEIE

148 — 225% 12.2% 58% BB 196% 19.7% 22%1.5%

Tap — 21.2% 10.4% 62% "X4% 17.0% 17.6% 571 4%

158 m— 252% 12.3% 66% "40% 21.7% 14.8% 18%7.8%

B i T 201% 11.1% 79% "BIL" 176% 15.7% 2T%1.8%

168 m—m 21.0% 138% 79% "I5% 20.3% 15.3% I8 23%

TOH — 185% 122% 84% "Bo%. 185% 145% 18%71.8%

1T — 195% 121% 74% "BI%. 10.6% 205% 1T%1.9%

A - 10/ S— 15.9% 10.9% 80% "BIA%. 188% 19.7% 1%8%2.1%

165 m——mm 180% 12.2% 88% "BI%" 20.6% 189% 19%2.4%

BN — 168% 109% 105% “BA%. 209% 155% 1. 7% 8%

105 m— 180% 123% 100% 48% 25.0% 15.7% 1B 25%
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BHIEFTDIREERE LE LIZN?

ERK 145 [ 14 | 158 | 158 | 168 [ 168 | 178 | 178 | 185 | 18 | 195

@ REEL 315%| 259%| 327%| 276%| 343%| 27.7%| 354%| 275%| 330%| 275% 36.4%
@ 1~20RE | 416%| 44.4%| 39.7%| 42.3%| 400%| 430%| 409%| 424%| 414%| 437%| 395%
® 3~4BRE | 196%| 233%| 209%| 24.3%| 194%| 241%| 178%| 242%| 204%| 231%| 183%
@ 5~6ERE 50%| 45%| 45% 37%| 37%| 36%| 34% 38%| 30%| 33% 29%
6 TOMERRE 21%| 15%| 17%| 15%| 1.4%| 11%| 17%| 14%| 13% 13% 15%
O 0.3%| 04%| 05%| 06%| 1.3%| 06%| 10% 07%| 09%| 10%| 1.4%

n (D RESL @ 1~20RE Q 3~4@RfE @ 5~6ERE u® 7TEMERB

145 * 416% 106%

147 44.4% 233%

165 * 39.7% 209%

158U * 423% 243%

165 * 400% 19.4%

167U * 43.0% 24.1%
175 * 409% 178%

7R * 42 4% 2409
188 * 414% 20.4%

18] * 437% 231%
198 * 395% 183%
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B SEEZDOEHEFE
EIRE 14& 1470 15& 158 165 1670 175 177 18& 187 198

D 105EME 21% 2.6% 2.3% 2.5% 27% 2.4% 25% 25% 27% 3.0% 3.1%

@ 30D~1BEEKS 11.2%| 10.5% 9.2% 9.5% 9.2% 9.4% 9.7%| 10.3% 96%| 10.7%| 10.9%

@ 30Dk 278%| 308%| 27.3%| 27.2%| 266%| 288%| 288%| 302%| 288%| 27.3%| 295%

@ ULizholz 583%| 556%| 60.3%| 59.3%| 59.0%| 57.8%| 57.0%| 555%| 57.0%| 57.1%| 54.3%

OIS 0.6% 0.5% 0.8% 1.5% 25% 1.5% 2.0% 1.6% 1.9% 2.0% 22%

() 105U 2 30D ~15R8KE Q@ 30X @ Lizholz LE:z:aw) P2
5 M 110% 278% 58.3% Yo%
14 % 105% 308% 55.6% bs%
195 J58 9% 273% 603% ba%
1O I o5% 272% 50.3% ™ 5%
155 28 90% 26.6% 59.0% 59
100 8 4% 288% 57.8% ™ 5%
=S o7% 288% 570% "3 0%
1T 103% 302% 555% 6%
55 3 96% 288% 57.0% M o%
B8 107% 273% 571% 0%
198 S48 109% 205% 54.3% 5559
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WO EDEETBREE
IR 14& 147U 15& 158 165 167 17& 177 18& 18% 105
D BEEREICTR) 26.6%| 31.2%| 304%| 37.3%| 322%| 36.3%| 340%| 36.4%| 332%| 375% 353%
2 B(Ee) 449%| 455%| 452%| 43.6%| 439%| 443%| 427%| 420%| 43.8%| 420%| 421%
Q T (XddARTR) 175%| 139%| 145%| 100%| 126%| 103%| 124%| 11.4%| 121%| 101%| 11.2%
@ AOEERICAD) 3.5% 1.7% 2.1% 1.2% 2.2% 1.7% 2.2% 2.1% 1.5% 1.2% 1.4%
© BBTERWN 1.5% 1.1% 1.0% 0.6% 0.8% 0.8% 0.8% 0.7% 1.0% 0.4% 0.7%
HNOS 6.0% 6.6% 6.9% 7.3% 8.3% 6.6% 7.8% 75% 8.4% 8.7% 9.3%
D ECERCHER "@ BR(wa) =0 gXdofim =@ AgFJERICARE =0 OB CEEL nf)DsS
S 44.9% 175% 35%1 B% 60%
T G — 455% 130% 1.7%1 T 66%
1 g — 452% 145% 21% B2 60%
T — 436% 100%1 2%0 8% 73%
1 — 439% 126% 220 8% 830
T e —— 44.3% 10.3%1 1%0 8% 6.6%
T T — 427% 124% 22%08% 78%
T — 42.0% 11.4%21%0 7% 75%
1 — 438% 121%15% B "B4%
g — 420% 101% 2% X8 "B 7%
1 T — 421% 11.2%1 2% 7L 832"
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